
 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  

TỈNH ĐĂK NÔNG 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 

NĂM 2023 
 

Số:       /QĐ-HĐTDVC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
Đắk Nông, ngày 17 tháng 7 năm 2023 

 

  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban đề thi kỳ Tuyển dụng 

 viên chức năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính Phủ, 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bội Nội vụ, 

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông; 

Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND, ngày 10/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-STNMT ngày 10/4/2023 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Đắk Nông, về tuyển dụng viên chức Sở Tài nguyên và Môi 

trường năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 668/QĐ-STNMT ngày 16/5/2023 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường, về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022;  

Căn cứ biên bản họp Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 ngày 

19/5/2023 ; 

Theo đề nghị của Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng tuyển dụng viên chức 

năm 2023 Sở Tài nguyên và Môi trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban đề thi kỳ Tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở 

Tài nguyên và Môi trường, gồm các ông (bà) có tên sau: 



  

1. Ông Phạm Ngọc Vũ - Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường: 

Trưởng ban; 

2. Ông Nguyễn Sỹ Huân - Phó Giám đốc Trung tâm Quan trắc Tài nguyên 

môi trường: Thành viên; 

3. Ông Trần Hữu Đắc - Phó Trưởng phòng Đăng ký Thống kê Đo đạc, 

Viễn thám - Chính sách đất đai, Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Khắc Huy - Phó trưởng phòng Quy hoạch - Giao đất: 

Thành viên; 

5. Bà Phạm Thu Hoài - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Tài 

nguyên và Môi trường: Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Viết Thế - Phó trưởng phòng Đăng ký thống kê, Đo đạc, 

Viễn thám - Chính sách đất đai: Thành viên; 

7. Ông Hoàng Văn Tuấn - Thanh tra viên Sở Tài nguyên và Môi trường: 

Thành viên. 

8. Bà Nguyễn Thị Hương Mai - Chuyên viên Văn phòng Sở: Thành viên 

kiêm thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban đề thi kỳ Tuyển dụng viên chức năm 

2023 được thực hiện theo Quy định tại Điều 3, Chương I của Quy chế tổ chức 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc 

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức (Ban hành kèm theo Thông tư 

số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công 

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh 

nghề nghiệp viên chức). Các thành viên Ban đề thi thực hiện nhiệm vụ theo sự 

phân công của Trưởng ban. 

Ban đề thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, các thành viên 

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Sở Nội vụ (báo cáo);  

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, HĐTDVC.   

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 

 
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Võ Văn Minh 

 


		2023-07-17T08:36:13+0700


		2023-07-17T08:37:29+0700
	Võ Văn Minh


		2023-07-17T09:38:21+0700


		2023-07-17T09:38:21+0700




